
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

DIFA 4704
Фильтры очистки 
воздуха салона, 

кабины

ПРИМЕНЯЕМОСТЬ

СРАВНИТЕЛЬНЫЕ НОМЕРА: ОЕМ НОМЕРА:
DIFA DIFA4704 Konvekta H14003427

ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

Высота H, мм
Высота упаковки, мм  
Длина L, мм
Длина упаковки, мм 
Количество в упаковке, шт.
Масса упаковки, кг 
Ширина B, мм
Ширина упаковки, мм 

50
440
430
510

20
10,4
140
295

Продукция  соответствует  требованиям  Технического  регламента  Таможенного  союза  ТР  ТС  018/2011  "О  безопасности  колесных
транспортных средств".

Система  менеджмента  качества  сертифицирована  на  соответствие  требованиям  ISO  9001:2015,  IATF  16949:2016.  Испытательная
лаборатория  СОАО  «ДИФА»  аккредитована  ГП  «БГЦА»  на  соответствие  требованиям  стандарта  ГОСТ  ISO/IEK  17025  -2019
регистрационный номер: BY/112 2.4894 от 13.01.2017г.

Только для справки. Гарантии применяются только к продуктам, выбранным в соответствии с перечнем применения транспортного средства.


